
Extrato por período

Cliente: ASSOCIACAO REVIVER 

Conta: 1168 / 003 / 00001386-4

Data: 09/05/2016 - 10:41

Mês: Abril/2016

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 2.992,82 C

01/04/2016 300316 COB LOT DH 20,00 C 3.012,82 C

01/04/2016 011000 DP CX AQUI 90,00 C 3.102,82 C

01/04/2016 011002 DP CX AQUI 158,75 C 3.261,57 C

01/04/2016 010416 COB LOTERI 1,09 D 3.260,48 C

04/04/2016 040946 DP CX AQUI 500,00 C 3.760,48 C

04/04/2016 040416 COB BX 063 3,64 D 3.756,84 C

05/04/2016 010416 COB COMPE 600,00 C 4.356,84 C

05/04/2016 010416 COB LOT DH 600,00 C 4.956,84 C

05/04/2016 010416 COB AUTOAT 30,00 C 4.986,84 C

05/04/2016 050416 COB AUTOAT 0,91 D 4.985,93 C

05/04/2016 050416 COB COMPE 10,35 D 4.975,58 C

05/04/2016 050416 COB LOTERI 6,54 D 4.969,04 C

06/04/2016 040416 COB COMPE 500,00 C 5.469,04 C

06/04/2016 040416 COB LOT DH 150,00 C 5.619,04 C

06/04/2016 061344 DP CX AQUI 79,80 C 5.698,84 C

06/04/2016 061345 DP CX AQUI 74,50 C 5.773,34 C

06/04/2016 060416 COB COMPE 14,49 D 5.758,85 C

06/04/2016 060416 COB LOTERI 2,18 D 5.756,67 C

07/04/2016 050416 COB LOT DH 390,00 C 6.146,67 C

07/04/2016 050416 COB COMPE 450,00 C 6.596,67 C

07/04/2016 278514 CRED TEV 393,00 C 6.989,67 C

07/04/2016 279844 CRED TEV 708,00 C 7.697,67 C

07/04/2016 070416 COB COMPE 8,28 D 7.689,39 C

07/04/2016 070416 COB LOTERI 6,54 D 7.682,85 C
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08/04/2016 060416 COB COMPE 340,00 C 8.022,85 C

08/04/2016 060416 COB LOT DH 200,00 C 8.222,85 C

08/04/2016 070416 COB AGN DH 100,00 C 8.322,85 C

08/04/2016 080416 COB AGENC 2,07 D 8.320,78 C

08/04/2016 080416 COB LOTERI 2,18 D 8.318,60 C

08/04/2016 080416 COB COMPE 6,21 D 8.312,39 C

11/04/2016 070416 COB COMPE 600,00 C 8.912,39 C

11/04/2016 070416 COB LOT DH 200,00 C 9.112,39 C

11/04/2016 080416 COB AGN DH 100,00 C 9.212,39 C

11/04/2016 110416 COB COMPE 14,49 D 9.197,90 C

11/04/2016 110416 COB LOTERI 2,18 D 9.195,72 C

11/04/2016 110416 COB AGENC 2,07 D 9.193,65 C

11/04/2016 110416 COB BX 063 45,50 D 9.148,15 C

12/04/2016 080416 COB INTERN 50,00 C 9.198,15 C

12/04/2016 080416 COB LOT DH 250,00 C 9.448,15 C

12/04/2016 080416 COB COMPE 330,00 C 9.778,15 C

12/04/2016 900028 CHEQUE SAC 6.811,68 D 2.966,47 C

12/04/2016 900027 CHEQ COMP 570,00 D 2.396,47 C

12/04/2016 120416 COB LOTERI 3,27 D 2.393,20 C

12/04/2016 120416 COB INTERN 0,46 D 2.392,74 C

12/04/2016 120416 COB COMPE 10,35 D 2.382,39 C

13/04/2016 110416 COB COMPE 3.620,00 C 6.002,39 C

13/04/2016 110416 COB AUTOAT 100,00 C 6.102,39 C

13/04/2016 110416 COB INTERN 80,00 C 6.182,39 C

13/04/2016 110416 COB LOT DH 1.650,00 C 7.832,39 C

13/04/2016 130416 COB INTERN 0,92 D 7.831,47 C

13/04/2016 130416 COB COMPE 78,66 D 7.752,81 C

13/04/2016 130416 COB LOTERI 17,44 D 7.735,37 C

13/04/2016 130416 COB AUTOAT 0,91 D 7.734,46 C

14/04/2016 120416 COB COMPE 600,00 C 8.334,46 C

14/04/2016 120416 COB LOT DH 150,00 C 8.484,46 C

14/04/2016 000000 DEP CH 24H 3.374,00 C 11.858,46 C

14/04/2016 140416 COB BX 063 16,38 D 11.842,08 C

14/04/2016 140416 COB COMPE 12,42 D 11.829,66 C

14/04/2016 140416 COB LOTERI 2,18 D 11.827,48 C

15/04/2016 130416 COB COMPE 100,00 C 11.927,48 C

Page 2 of 5Inte:r:net...Banking....CAIXA

09/05/2016https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataIn...



15/04/2016 130416 COB AUTOAT 100,00 C 12.027,48 C

15/04/2016 000000 DP DINH AG 405,00 C 12.432,48 C

15/04/2016 000000 DP DINH AG 579,00 C 13.011,48 C

15/04/2016 298353 CRED TEV 252,00 C 13.263,48 C

15/04/2016 150416 COB COMPE 2,07 D 13.261,41 C

15/04/2016 150416 COB AUTOAT 0,91 D 13.260,50 C

18/04/2016 237349 APLICACAO 13.000,00 D 260,50 C

18/04/2016 140416 COB LOT DH 20,00 C 280,50 C

18/04/2016 140416 COB AUTOAT 100,00 C 380,50 C

18/04/2016 180416 COB LOTERI 1,09 D 379,41 C

18/04/2016 180416 COB AUTOAT 0,91 D 378,50 C

19/04/2016 150416 COB COMPE 700,00 C 1.078,50 C

19/04/2016 150416 COB LOT DH 420,00 C 1.498,50 C

19/04/2016 000000 DP DINH AG 21,00 C 1.519,50 C

19/04/2016 190416 COB BX 063 9,10 D 1.510,40 C

19/04/2016 190416 COB LOTERI 5,45 D 1.504,95 C

19/04/2016 190416 COB COMPE 14,49 D 1.490,46 C

20/04/2016 180416 COB COMPE 100,00 C 1.590,46 C

20/04/2016 180416 COB LOT DH 300,00 C 1.890,46 C

20/04/2016 000000 DP DINH AG 321,00 C 2.211,46 C

20/04/2016 200416 COB COMPE 2,07 D 2.209,39 C

20/04/2016 200416 COB LOTERI 3,27 D 2.206,12 C

22/04/2016 190416 COB COMPE 100,00 C 2.306,12 C

22/04/2016 190416 COB LOT DH 100,00 C 2.406,12 C

22/04/2016 190416 COB INTERN 100,00 C 2.506,12 C

22/04/2016 200416 COB AGN DH 150,00 C 2.656,12 C

22/04/2016 220416 COB COMPE 2,07 D 2.654,05 C

22/04/2016 220416 COB AGENC 2,07 D 2.651,98 C

22/04/2016 220416 COB LOTERI 1,09 D 2.650,89 C

22/04/2016 220416 COB INTERN 0,46 D 2.650,43 C

25/04/2016 200416 COB COMPE 500,00 C 3.150,43 C

25/04/2016 200416 COB LOT DH 660,00 C 3.810,43 C

25/04/2016 200416 COB INTERN 300,00 C 4.110,43 C

25/04/2016 220416 COB AGN DH 100,00 C 4.210,43 C

25/04/2016 250956 DP CX AQUI 174,00 C 4.384,43 C

25/04/2016 250958 DP CX AQUI 123,90 C 4.508,33 C
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25/04/2016 251002 DP CX AQUI 130,05 C 4.638,38 C

25/04/2016 900029 CHEQUE SAC 2.393,91 D 2.244,47 C

25/04/2016 900030 CHEQUE SAC 6.237,61 D 3.993,14 D

25/04/2016 250416 COB BX 063 9,10 D 4.002,24 D

25/04/2016 250416 COB INCLUS 0,21 D 4.002,45 D

25/04/2016 250416 COB COMPE 10,35 D 4.012,80 D

25/04/2016 250416 COB AGENC 2,07 D 4.014,87 D

25/04/2016 250416 COB LOTERI 7,63 D 4.022,50 D

25/04/2016 250416 COB INTERN 0,46 D 4.022,96 D

25/04/2016 727220 RESG AUTOM 4.072,96 C 50,00 C

26/04/2016 220416 COB AUTOAT 25,00 C 75,00 C

26/04/2016 250416 COB AGN DH 200,00 C 275,00 C

26/04/2016 110000 DEP CH 24H 514,32 C 789,32 C

26/04/2016 260416 COB AGENC 4,14 D 785,18 C

26/04/2016 260416 COB AUTOAT 0,91 D 784,27 C

27/04/2016 250416 COB COMPE 350,00 C 1.134,27 C

27/04/2016 250416 COB INTERN 200,00 C 1.334,27 C

27/04/2016 250416 COB LOT DH 200,00 C 1.534,27 C

27/04/2016 900033 CHEQUE SAC 2.554,72 D 1.020,45 D

27/04/2016 900034 CHEQUE SAC 510,00 D 1.530,45 D

27/04/2016 900035 CHEQUE SAC 1.450,94 D 2.981,39 D

27/04/2016 900036 CHEQUE SAC 321,85 D 3.303,24 D

27/04/2016 270416 COB LOTERI 2,18 D 3.305,42 D

27/04/2016 270416 COB INCLUS 0,21 D 3.305,63 D

27/04/2016 270416 COB COMPE 8,28 D 3.313,91 D

27/04/2016 270416 COB INTERN 0,92 D 3.314,83 D

27/04/2016 727220 RESG AUTOM 3.364,83 C 50,00 C

28/04/2016 260416 COB COMPE 100,00 C 150,00 C

28/04/2016 260416 COB LOT DH 150,00 C 300,00 C

28/04/2016 280416 COB COMPE 2,07 D 297,93 C

28/04/2016 280416 COB LOTERI 2,18 D 295,75 C

29/04/2016 270416 COB LOT DH 100,00 C 395,75 C

29/04/2016 000000 DP DINH AG 62,00 C 457,75 C

29/04/2016 000060 CHEQ COMP 645,00 D 187,25 D

29/04/2016 290416 COB LOTERI 1,09 D 188,34 D

29/04/2016 727220 RESG AUTOM 238,34 C 50,00 C
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Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

09/05/2016 000000 CRED TEV 375,20 C 1.805,02 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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